
��広報いわみ H21年3月号

　鳥取県社会福祉協議会では、スポーツや文化活動
を通して、県内の高齢者同士の交流の輪を広め、健
康と仲間づくり、生きがいづくりを促進するためみ
だしの大会を開催し、この大会に出場される方を募
集しています。
※この大会は、第22回全国健康福祉祭北海道・札
幌大会の派遣選手選考会も兼ねています。

�����／鳥取県に在住する60歳以上の方。
　　　　　　（昭和25年４月１日以前生まれの方）
�����／卓球、テニス、ソフトテニス、
　　　　　　ソフトボール、ゲートボール、ペタンク、
　　　　　　ゴルフ、弓道、グラウンド・ゴルフ、
　　　　　　囲碁、将棋
�����／平成21年４月中旬
　　　　　　※種目によって日程が違います。
�����／東郷湖羽合臨海公園他（鳥取県中部地

区を中心に開催）
�����／３月26日（木）当日消印有効
※詳しくは鳥取ことぶきネットホームページをご覧い
ただくか、下記までお問い合わせください。

【申込・問い合わせ先】
　社会福祉法人　鳥取県社会福祉協議会
 ����������������� �59－6338
　http://www.nenrin.or.jp/tottori/
 ������������ （鳥取ことぶきネット）

平成21年度
第19回因伯シルバー大会

出場者募集

　ＮＴＴグループでは、地球にやさしい取り組みと
して、新しい電話帳をお届けする際に古い電話帳を
回収させていただき、それを新しい電話帳の原材料
とする『電話クローズドループリサイクル』の取り
組みを行っております。３月に新しい電話帳をお届
けした際には、配達員にいままでお使いになった古
い電話帳をお渡しください。
　なお、新しい電話帳をお届けした際にご不在の場
合は、後日改めて回収にお伺いいたしますので、お
手数ですがタウンページセンタまでご連絡くださ
い。
　また、タウンページセンタでは電話帳に関する各
種ご要望（お届け先や配達冊数の変更等）も承って
おります。お気軽にお申し付けください。

地球にやさしい電話帳をつくるため
古い電話帳の回収にご協力を

　ＮＴＴグループが発行している電話帳広告料金
の請求書は、ＮＴＴ西日本またはＮＴＴ中国電話帳
株式会社の名称及びマークが必ず明記されていま
す。「タウンページ」「ハローページ」に掲載されて
いる広告の切り抜きを貼付した郵便局・銀行の振込
用紙はＮＴＴグループが発行している電話帳の広
告料金請求書とは全く関係ありません。
　お支払いの際には、ＮＴＴグループのマークがつ
いているか、必ずお確かめください。
　なお、少しでも不審に思ったらタウンページセン
タまでお気軽にお問い合せください。
タウンページセンタ（0120－506－309）
（営業時間　平日：午前９時～午後５時、土曜日・
日曜・祝日、年末年始は休業）

電話帳の広告料金請求書にご注意を

　岩美町シルバー人材センターでは、
ただいま会員増強キャンペーンを開催
中です。
　社会参加と生きがいを見つけるために、会員に
なって一緒に活動しませんか？
　随時説明を行いますので、お電話でご一報いただ
き、お気軽に事務局までお越しください。
�������

　岩美町在住のおおむね60歳以上の方（満59歳以上）
���������

　当センター事務所（岩美町就業改善センター２階）
����������	
�

〈説明会時〉
　・印鑑
　説明を聞いてご賛同いただける方には、その
場で�����をご記入いただきます。
（お預りして理事会で承認を得ます）

〈入会承認後〉
　・郵便貯金通帳
　・会　費(年間) � 2,100円　　　
　　　本会年会費 � 1,800円　　　

【本会年会費は、入会初年度は月割になり
ます（月150円）】

　　　互助会費 ��� 300円【１～３月入会100円】
【問い合わせ先】
社団法人　岩美町シルバー人材センター
 ����������������� �72－2511

（社）岩美町シルバー人材センター
新規会員募集中

　

�
�
�
�
�


